
 

平成 21 年４月 21 日公表 

 

平成 20 年度 落札結果情報（工事等） 

 

（統計局） 

 

工事名 総務省第二庁舎入退館管理システム配線敷設工事 

工事場所 東京都新宿区若松町 19番 1 号 総務省第二庁舎等 

工事種別 電気工事 

工事概要 総務省第二庁舎入退館管理システムに係る配線敷設工事 

工事期間 平成 21 年 3月 13 日～平成 21 年 3月 29 日 

競争参加資格 業種区分｢電気工事｣の「C」又は「D」 

契約の相手方及び住所 ミツワ電機株式会社 

東京都中央区東日本橋 2-26-3 

契約年月日 平成 21 年 3月 13 日 

契約金額 3,675,000 円(税込み) 

入札方式 一般競争入札 

予定価格 4,020,125 円(税込み) 

 

 

（入札状況） 

 

第１回 第２回 第３回 第 4回 
業  者  名 

金額 金額 金額 金額 

適用 

東京ビル整美㈱ 5,000,000 辞退   

能田電気工業㈱ 4,200,000 4,000,000      

ミツワ電機㈱ 4,500,000 3,500,000     落札 

      

      

備  考 上記の金額は、入札者が見積もった契約希望金額の 105 分の 100 に相当する金額である。 

  


